

รายการประมาณราคาโครงการ

ซ่อมแซมถนนลูกรังสาธารณะประโยชน์

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านค่านางปทุม ม.11

ต.เขาสวนกวาง อ.เขาสวนกวาง จ.ขอนแก่น

แบบเลขที่

ประมาณการเมื่อวันที่ 26 พฤษภาคม 2560

พื้นที่ / ปริมาณงาน

กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,800.00 เมตร

หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 7,200.00 ตารางเมตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ / หน่วย (บาท)	ราคาวัสดุ (บาท)	ค่าแรง /หน่วย (บาท)	ราคาค่าแรง (บาท)	รวมค่าวัสดุ และค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานพื้นทางเดิม								
	- ดินซุด		ลบ.ม.	239.00	-	-	-	-	
	- ดินถมทางเดิม		ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
2	งานผิวจราจร								
	- ดินลูกรังพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ	1,080.00	ลบ.ม.	87.77	94,791.60	-	-	94,791.60	
3	งานวางท่อระบายน้ำ								
	- งานเชื่อมต่อท่อกับบ่อพัก คสล.เดิม	4.00	ตร.ม.	-	-	70.00	280.00	280.00	
	- ดินซุดและถมกลับ	5.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	625.00	625.00	
	- ทราयरของพื้นปรับระดับ	0.50	ลบ.ม.	429.91	214.96	91.00	45.50	260.46	
	- คอนกรีตหยาบรองพื้นท่อ	0.50	ลบ.ม.	1,441.13	720.56	398.00	199.00	919.56	
	- ท่อ คสล.ปากлинราง(ชั้น3) ขนาด Ø 0.40 ม.	21.00	ท่อน	362.18	7,605.78	140.00	2,940.00	10,545.78	
	- ปูนซีเมนต์ผสม	4.00	ถุง	115.00	460.00	-	-	460.00	
	- ทราयरหยาบผสมคอนกรีต	0.80	ลบ.ม.	439.25	351.40	-	-	351.40	
	<b>รวมเป็นเงิน</b>							<b>108,233.80</b>	